
Aanwijsbesluit toezichthouder Wet goed verhuurderschap 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ameland, 

  

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 18 van de wet goed verhuurderschap 

  

besluit: 

aan te wijzen als ambtenaren, die belast zijn met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of 

krachtens de Wet goed verhuurderschap: de medewerkers, nu of in de toekomst, aangesteld als toe- 

zichthouder bij het Cluster Fysieke leefomgeving; 

  

Indien in de toekomst om enige reden de naam van het Cluster verandert, welke met de handhaving 

van wet- en regelgeving is belast, dient in dit besluit die (nieuwe) naam van het team gelezen te worden. 

  

Dit aanwijzingsbesluit treedt in werking op de eerste dag na die waarop zij is bekend gemaakt. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 2 januari 2024. 

Het college van burgemeester en wethouders 

Leo Pieter Stoel 

burgemeester 

Iwan Valk 

secretaris-directeur 

Nr. 40676 

GEMEENTEBLAD 25 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Ameland 

Gemeenteblad 2024 nr. 40676 25 januari 2024 1 


